Cho nên chúng ta luôn luôn có đại hội chung vui. Huynh đệ có cơ hội bạc bàn bất cứ ở góc trời nào trong tinh thần xây dựng dẫn tiến, tu tâm sửa tánh rõ ràng.

VĨ KIÊN – LƯƠNG SĨ HẰNG

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hương tâm cầu nguyện cho bd HUỲNH KHIÊM LIỄNG.

Mất ngày 15.9.2014 (nhằm ngày 22.8 năm Giáp Ngọ). Tại Lịch Hội Thượng tỉnh Sóc Trăng. Thọ 72 tuổi được siêu thăng tịnh độ..

Bạn đạo Sóc Trăng, Bạc Liêu xin chia buồn cùng gia đình anh Liễn..

Xin cảm ơn quý bạn đạo.